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	KOMUNA E DRENASIT
	
	

	Agjenda e Kryetarit, Muaji Mars, 2024
	  
	 
	 

	PËRSHKRIMI
	PJESËMARRËSIT
	KOHA

	· Vizituam kryetarin e komunës Gleisdorf, në Steiermark, po ashtu deputet i Parlamentit të Austrisë, takimi u fokusua edhe rreth bashkëpunimit të mundshëm me interes të përbashkët, njëherësh z. Stark i bëra ftesë për vizitë në Kosovë dhe në Komunën e Drenasit.
	z. Christoph Stark, Enver Hoxhaj, Elmi Reçica, Valton Halimi, dr. Karl Bauer
	12:00

1.3.2024

	· Në përvjetorin e Epopesë së Ushtrisë Çlirimtare të Kosovës, kanë bërë homazhe dhe vendosën kurora me lule.
	Kryetari i PDK-së, Memli Krasniqi, familjarë të dëshmorëve, veteranë të UÇK-së, drejtuesit të pushtetit qendror e lokal dhe qytetarë
	9:00

6.3.2024

	· Për nder të Epopesë së UÇK-së, shkuan në Kullën e Jasharajve, kurora me lule vendosëm pranë Memorialit të Jasharajve
	Kryeministri i parë shqiptar i Maqedonisë së Veriut Talat Xhaferi
	13:00

6.3.2024

	· Seancë Solemne për nder të Epopesë së UҪK-së
	Asamblistet
	12:00
6.3.2024

	· Me rastin e shenimit për ditën e Mësuesit, mori pjesë në darkë nën organizimin e Drejtorisë për Arsim.
	Mësuese e mësues
	19:00

7.3.2024

	· Me drejtoreshat e drejtorive, për Ditën e grave, kanë dhuruar lule, për gratë në QKMF në Drenas, për gratë në QMF në Komoran, në Qendrën për Punë dhe Mirëqenie Sociale dhe qytetaret që kanë qenë në institucion për shërbime
	Drejtoreshat e drejtorive
	10:00
8.3.2024

	· Vizita e kryetarit të Federatës së Futbollit, Agim Ademit, ishte rast të shohin edhe finalizimin e ulëseve ne Stadiumin “Rexhep Rexhepi”
	Kryetari i FFK-së me bashkëpunëtorë
	13:30

12.3.2024

	· Me rastin e vendosjes së “Pllakes së Nderit” ishte i pranishem në shtepinë e Azem Sylës - Dajës
	Ali Ahmeti, Xhavit Haliti, Kudusi Lama, Azem Syla, Bajrush Xhemaili dhe bashkëpunëtorë, qytetarë 
	13:00

16.3.2024


	· Priti në takim zyrtarët nga Agjencia për Informim dhe Privatësi, diskutuan për arritjet dhe sfidat e sigurimit të mbrojtjes së të dhënave personale në komunë.
	znj. Krenare Sogojeva-Dërmaku, Drejtoren e Përgjithshme, znj. Lumnije Demi dhe znj. Nita Zeqiri edhe zyrtarët e komunës
	10:00

18.3.2024

	· Mori pjesë në takimin e Këshillit të Kryetarëve të Komunave të Republikës së Kosovës,
	Kryetarët e Komunave
	11:00
19.3.2024

	· Në 25 vjetorin nga rënia e heroit të Kombit, Asllan Fazliu, kemi bërë homazhe pranë varrit të heroit dhe vendosem buqeta me lule të freskëta
	Nënkryetari z. Shala, me familjarë të heroit qytetarë dhe zyrtarët komunalë
	12:00
23.3.2024

	· Perkujtohet me Akademi deshmori Milazim Kiqina në Sallën e Kulturës
	Kryetari me bashkëpunëtorë, familjarë të dëshmorëve
	14:00
27.3.2024

	· Mori pjesë në Programin e Iftarit të organizuar nga Agjenica Turke për Bashkëpunim dhe Koordinim (TIKA)
	Kryeministri  z. Kurti, ministra të linjave, kryetarë komunash, 
	17:30
28.3.2024

	· Mbledhja e Kuvendit Komunal
	Asamblistet
	10:00

29.3.2024
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